
2020 年 8 月 28 日 

関係者各位 

早稲田大学競走部 

 

第 96 回早慶対抗陸上競技会中止のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、今年度開催が予定されておりました第 96 回早慶対抗陸上競技会につきまして、両

校で協議を重ねた結果、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、中止とすること

を決定いたしました。 

 感染防止に努めながら、現在実施が予定されている大会に向け、部員一同精進して参りま

すので、今後とも変わらぬご支援、ご声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


